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HORAIRES Ville Km Km à
42Km/h 38Km/h LOCALITES à Ville parcourus parcourir Altitude

RHÔNE (69)
11:45 11:45 GIVORS  (Place Henri Barbusse) Départ fictif 0 1 189 156
11:46 11:46 D 2 Rue Salengro, place Carnot, rues Robespierre, Sémard, rue de Montrond) P.N. n°5 1 2 188 156
11:50 11:50 GIVORS (Rues des Tuileries, Droits de l'Homme, Liauthaud, D 2, sortie) Départ réel 2 0 187 186
11:54 11:55 Carrefour D 2 - D 34 3 3 184 305
12:00 12:02 D 34 MORNANT (D 34 - D 30) îlots 4,5 7,5 179,5 318
12:05 12:08 D 30 SAINT-LAURENT-D'AGNY ralentisseur sévère 3,5 11 176 381
12:11 12:14 SOUCIEU-EN-JARREST(rue Verdun D 25, montée  Littes, rue  Roches) îlots 4 15 172 328
12:17 12:21 Carrefour D 30 - D 30 D, avenue de l'Ouest Lyonnais îlots, balisettes 4,5 19,5 167,5 292
12:18 12:23 D 30 D Rond-point D 30 D - D 11 1 20,5 166,5 289
12:21 12:26 D 11 BRINDAS (rond-point D 11 - D 30, montée de Bernade) 2 22,5 164,5 301
12:25 12:31 D 30 GREZIEU-LA-VARENNE îlots 3 25,5 161,5 318
12:29 12:35 Le Quincieux (SAINTE-CONSORCE) 2,5 28 159 318
12:31 12:37 MARCY-L'ETOILE îlots 1,5 29,5 157,5 318
12:37 12:43 LA TOUR-DE-SALVAGNY P.N.n°7, balisettes 4 33,5 153,5 275
12:39 12:45 Carrefour D 30, rue de la gare-VC, rue des Bergeonnes rétrécissement 1,5 35 152 330
12:40 12:46 VC Carrefour VC, rue des Bergeonnes-D 30, rue de Paris (pont sur N7) 0,5 35,5 151,5 333
12:48 12:55 D 30 LOZANNE  (D 30 - D 485) îlots, descente 6 41,5 145,5 207
12:54 13:01 D 485 CHATILLON 4 45,5 141,5 216
12:57 13:04 CHESSY 2 47,5 139,5 214
13:01 13:08 LE BREUIL 2,5 50 137 219
13:04 13:11 LES PONTS-TARRETS (LEGNY) rétrécissement 2 52 135 246
13:08 13:15 Les Plaines (SAINT-LAURENT-D'OINGT) P.N.n°58, îlots 2,5 54,5 132,5 256
13:12 13:20 TERNAND 3 57,5 129,5 271
13:16 13:24 La Gabaudière (LETRA) 2,5 60 127 279
13:20 13:29 CHAMELET 3 63 124 304
13:26 13:36 CHAMBOST-ALLIERES 4,5 67,5 119,5 350
13:33 13:44 LAMURE-SUR-AZERGUES 5 72,5 114,5 359
13:47 13:59 Le Prunier 9,5 82 105 472
13:58 14:12 Col des Echarmeaux M.G.3 5 87 100 712
13:59 14:13 LES ECHARMEAUX (D 485 - D 10) 0,5 87,5 99,5 708
14:01 14:15 D 10 PROPIERES 1,5 89 98 705
14:10 14:25 Le Sauzay (D 10 - D 66) Saint-Clément-de-Vers entrée circuit 7,5 96,5 90,5 497
14:14 14:30 D 66 Col de la Cépée M.G.4 2 98,5 88,5 577

SAONE-ET-LOIRE (71)
14:21 14:37 D 16 Carrefour D 16 - D 416 - D16 5 103,5 83,5 383
14:26 14:43 Côte de la Forêt 2,5 106 81 484
14:27 14:44 CHAUFFAILLES (D 16, rue Antonin Achaintre - VC, av. Jean Barraud) descente 1 107 80 441
14:28 14:45 VC Carrefour VC, av. Jean Barraud - avenue de la gare 0,5 107,5 79,5 433
14:29 14:46 Carrefour avenue de la gare - D 216, route de Saint-Germain 0,5 108 79 426
14:31 14:48 D 216 La Motte, carrefour D 216 - C 6 1 109 78 467
14:32 14:49 C 6 Carrefour C 6 - D 985 descente 1 110 77 449
14:34 14:51 D 985 CHAUFFAILLES (route de Lyon, rue de Verdun) 1,5 111,5 75,5 401
14:35 14:52 CHAUFFAILLES (rue centrale n°8) Ligne d'arrivée, 1er passage sprint (b) 1 112,5 74,5 400
14:38 14:55 Carrefour D 985, avenue du 8 mai 1945 - D 8, les maisons neuves îlots, ravitaillement 2 114,5 72,5 395
14:41 14:59 D 8 Mazoncle 2,5 117 70 417
14:44 15:02 CHATEAUNEUF (Carrefour D 8 - D 987 - D 8) 2,5 119,5 67,5 302
14:45 15:03 SAINT-MAURICE-LES-CHATEAUNEUF 0,5 120 67 300
14:54 15:13 LIGNY-EN-BRIONNAIS  (D 8 - D 20) 6,5 126,5 60,5 348
15:02 15:22 D 20 SAINT-CHRISTOPHE-EN-BRIONNAIS (D20 - D 989) traversée sinueuse 6 132,5 54,5 463
15:03 15:23 D 989 Carrefour D 989 - D 20, grande allée Tenay 0,5 133 54 451
15:11 15:31 D 20 OYE 5,5 138,5 48,5 370
15:21 15:42 SAINT-JULIEN-DE-CIVRY 7 145,5 41,5 357
15:25 15:47 Le Guidon (D 20 - D 985) sprint (b) 3 148,5 38,5 323
15:28 15:51 D 985 SAINT-GERMAIN-EN-BRIONNAIS 2,5 151 36 324
15:31 15:54 SAINT-SYMPHORIEN-DES-BOIS 2 153 34 321
15:38 16:02 LA CLAYETTE (D 985 -  rue de la Promenade - D 987) P.N.n°22 5 158 29 417
15:42 16:07 D 987 VARENNES-SOUS-DUN 3 161 26 415
15:50 16:15 Le Sordet (D 987 - D 43) 5,5 166,5 20,5 397

D 43 RHÔNE (69)
15:54 16:20 Carrefour D 43 - D 10 3 169,5 17,5 398
15:56 16:22 D 10 Le Sauzay (D 10 - D 66) Saint-Clément-de-Vers 1,5 171 16 497
16:00 16:27 D 66 Col de la Cépée M.G.4 2 173 14 577

SAONE-ET-LOIRE (71)
16:07 16:35 D 16 Carrefour D 16 - D 416 - D 16 5 178 9 383
16:12 16:41 Côte de la Forêt 2,5 180,5 6,5 484
16:13 16:42 CHAUFFAILLES (D 16, rue Antonin Achaintre - VC, av. Jean Barraud) descente 1 181,5 5,5 441
16:14 16:43 VC Carrefour VC, av. Jean Barraud - avenue de la gare 0,5 182 5 433
16:15 16:44 Carrefour avenue de la gare - D 216, route de Saint-Germain 0,5 182,5 4,5 426
16:16 16:45 D 216 La Motte, carrefour D 216 - C 6 1 183,5 3,5 467
16:17 16:46 C 6 Carrefour C 6 - D 985 descente 1 184,5 2,5 449
16:19 16:48 D 985 CHAUFFAILLES (route de Lyon, rue de Verdun) 1,5 186 1 401
16:20 16:49 CHAUFFAILLES (rue centrale n°8) Arrivée (b) 1 187 0 400
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